UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-KT Lạng Sơn, ngày      tháng 7 năm 2024

V/v xem xét Công văn số

2520/UBND-TNMT ngày

08/7/2024 của UBND huyện

Hữu Lũng

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Xem xét Công văn số 2520/UBND-TNMT ngày 08/7/2024 của UBND

huyện Hữu Lũng về việc xem xét Quyết định giá đất cụ thể thực hiện dự án Khu

dân cư trung tâm thị trấn Hữu Lũng, huyện Hữu Lũng, đồng chí Đoàn Thanh

Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính, Sở

Tư pháp và các cơ quan liên quan xem xét đề nghị của UBND huyện Hữu Lũng

tại Công văn trên; hoàn thành, báo cáo UBND tỉnh chậm nhất trong ngày

23/7/2024.

(Công văn số 2520/UBND-TNMT được gửi kèm theo qua VNPT-iOffice)

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Tài nguyên và Môi trường, các

cơ quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở, ngành: KHĐT, TC, XD, NNPTNT,

  TP, Cục Thuế;

- UBND huyện Hữu Lũng;

- C, PCVP UBND tỉnh, Phòng TH,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(NTA).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Minh Anh

		2024-07-13T09:52:18+0700

		2024-07-13T14:56:25+0700

		2024-07-13T14:56:25+0700

		2024-07-13T14:56:25+0700